- 1 -

2020

根据自治区财政厅《关于 2020 年自治区本级部门整体支出

和项目支出预算绩效项目批复和公开有关注意事项的通知》及《自

治区林业和草原局关于批复 2020 年自治区本级部门整体支出和

项目支出预算绩效目标的通知》（宁林发〔2020〕17 号）文件要

求，现将学院 2020年部门项目支出预算绩效目标表按照规定予以

公开。

附件：2020年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

                        宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

                                2020年 2月 11日

- 2 -

2020 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 校园日常维修护经费

主管部门 自治区林业和草原局 实施单位

宁夏葡萄酒与防沙治

沙职业技术学院

项目属性 新增一次性项目 项目期 2020年-2020年

项目资金

（万元）

年度资金总额 29.6

其中：财政拨款 29.6

其他资金 0

绩效

目标

学院将上缴国库的国有资产出租收益申请拨回后，用于弥补校园日常维修护支出。计划拨回资

金 29.6万元，用于保障学院 32343.17平方米教学用房日常零星维修护开支。

类别 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效

指标

产出指标

数量指标 维修护范围 32343.17平米

质量指标 维修合格率 100%

时效指标 项目完工时间 2020年

成本指标 本专项资金投入维修护金额 29.6万元

效益指标

社会效益指标

对保障职业院校日常运行，培养林业人

才是否起到积极作用

是

可持续影响指

标

通过维修护是否延长现有国有资产使用

寿命

是

满意度指

标

服务对象满意

度指标
师生满意度 100%

- 3 -

2020年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 聘用人员工资、调控线外绩效及纪委派驻纪检组执纪监督经费

主管部门 自治区林业和草原局 实施单位
宁夏葡萄酒与防沙治沙

职业技术学院

项目属性 新增一次性项目 项目期 2020年-2020年

项目资金
（万元）

年度资金总额 213

其中：财政拨款 0

其他资金 213

绩效
目标

1、40万元用于保障 7名长聘人员工资发放，因长聘人员全年人数基本保持在 32人左右，全年需要
资金 180万元左右，该项目发放 40万元，不足部分由学院其他资金支付。该资金因开学收费后方能
拨回，所以收到资金时间较迟，而工资需要按月根据考勤情况发放，所以发放周期为 9月至次年 1
月。2、163万元保障 2020年在职人员 118人（在编人数视人社厅批复变动）调控线外绩效工资发
放，具体批复金额需要在 2020年收到人社厅批复后才能确定，2019年的批复金额为 275.57万元。
2020年控线外绩效不足部分由学院农林师范学费减免资金发放。因资金拨回较迟，绩效工资根据考
核情况计划在 12月至次年 3月间分次发放。3、10万元用于 20-30平米谈话室改造，完成室内装修、
办公家具办公设备购置、监控设备安装，具体可见实施方案，因资金拨回较迟，按资金到位情况计
划在 11月前完工。

类别 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效
指标

产出指标

数量指标

资金保障长聘人员工资人数 7人

资金保障在编人员控线外绩效发放
人数

118人

谈话室改造面积 20平米~30平米

质量指标

绩效工资发放标准
符合当年绩效分配办法
规定

工资发放标准
符合劳动合同、考勤制
度等相关人事工资管理
制度

谈话室建设标准 符合规范化建设标准

时效指标
资金保障周期 2020年

谈话室改造完成时间 2020年

成本指标

绩效工资发放金额 163万元

长聘人员工资发放金额 40万元

谈话室改造成本 10万元

效益指标

社会效益指标

是否对在全社会形成知识创造价值、
价值创造者得到合理回报的良性机
制有积极作用

是

是否保障了按照纪检监察执纪工作
规则对谈话室进行规范化建设

是

可持续影响指标
是否对职业教育持续发展，不断培养
农林专业人才有积极作用

是

满意度指标 服务对象满意度指标 教职工满意度 ≥95%